
2021年10月15日 
お客様各位 
 

 
 
 
 

協和製 製品価格改定のお知らせ 
 
 

前略  平素は弊社に格別のお引き立てを賜り心よりお礼申し上げます。 
このほど、協和製の各種製品についてメーカより価格改定の要請がありました。
これに伴い、弊社といたしましても価格を改定させていただくことになります。
長く現行価格にてご提供いたしましたが、原材料高などの影響もあり、これ以
上現行価格での提供は難しく改定となりますことをどうぞご了承ください。 

草々 
 
 

記 
  ◆価格改定時期 
   2021年11月1日受注分より 
    
 
なお、上記にともない協和製全製品の価格につきましては都
度弊社担当の者までお問い合わせください。 
 

以上 


